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ll. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, lakafta Selatan 12640 Telp. {021) 727 0090,787 4645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http://Www.istn.ac.id E-mail:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 311 /03. 1-HlIXl2A24

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 202412A75

Nama rDra,apt Herdini, lDt,Si",Apt
Nik :01.971042
Jabatan Akademik : Lektor

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan tugas sebagai berikut:

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs)

Keterangan

MENGA]AR DI KELAS (KULIAH/RESPONS] DAN LABORATORIUM)

Analisis Farmasi (A) Ruang HA 1,3 Selasa,08:00-14:Oil
Analisis Farmasi (L) Ruanq HC-7 Sabtu, 14:30-20: tr0

Disain Obat(A) (8) Ruang HC 6 1 lumat,10:00-11:40
Disain Obat(A) (K) Ruang HC-4 1 Sabtu,15;00"16:40
Kimia Organik (B) Ruanq HC-5 Kamis, 11:00-17:00
Kimia Medisinal (B) Ruang HC-7 1 Selasa,17:00-18:40
Kirnia Medisinal (K) Ruanq HC10 1 lumat,10i00-11:40
Bimbinoan Skripsi 3 Jam/Minggu a

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minggu 1

Kepala Laboratorium Farmasi (struktural) 9lam/Minqgu 3

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jami Minggu 11I

PENELITIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinggu 1III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pertemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1IV

UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

lumlah Total 15,9
Kepada yang bersangkutan akan ditrerikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang
Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2O2S

Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip

Sains l)an'l'eknologi \asional

9,

{ s '}'r{

1.3

1.3



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER 

SEMESTER GANJIL 2024/2025 
FAKULTAS FARMASI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Kimia Medisinal 

Dosen           :  apt. Dra. Herdini., M.Si 

SKS                : 2 

Kelas             :  B 

No TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI PARAF  
DOSEN 

Validasi 
KaPRODI 

1 Jum’at, 
27/9’24 

10.00 11.40 1. Antiinfeksi 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

2 Jum’at, 
04/10’24 
 

10.00 11.40 1. Diuretika 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

3 Jum’at, 
11/10’24 
 

10.00 11.40 1. Vitamin 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

4 Jum’at, 
18/10’24 
 

10.00 11.40 1. Hormon 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

5 Jum’at, 
25/10’24 
 

10.00 11.40 Presentasi kelompok 
1-3 

  

6 Jum’at, 
01/11’24 
 

10.00 11.40 Presentasi kelompok 
4-6 

  

7 Jum’at, 
08/11’24 

10.00 11.40 Review   

8 Jum’at, 
15/11’24 

10.00 11.40 UTS   

9 Jum’at, 
22/11’24 

10.00 11.40 1. Analgetika 
Antipiretika 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

10 Jum’at, 
29/11’24 

10.00 11.40 1. Kardiovaskuler 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  



11 Jum’at, 
06/12’24 

10.00 11.40 1. Antibiotika Beta 
Laktam & inhibitor 
beta laktamase 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

12 Jum’at, 
13/12’24 

10.00 11.40 1. Antibiotika 
Makrolida 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

13 Jum’at, 
20/12’24 

10.00 11.40 1. Antibiotika 
Aminoglikosida 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

14 Jum’at, 
27/12’24 

10.00 11.40 1. Antibiotika lain 
(kloramfenikol) & 
Tetrasiklin 
2. SAR 
3. Studi kasus 

  

15 Jum’at, 
03/1’25 

10.00 11.40 Review   

16 Jum’at, 
10/1’25 

10.00 11.40 UAS   

 

                                                                                                  Jakarta,  Januari 2025 

                                                                                                                                Program Studi Farmasi- FF ISTN 

                                                                                                                  

                  

                                                                                                                                     Dr.apt. Subaryanti., M.Si 

                                                                                                                                         Kepala Program Studi 

                                                                                                                                                                                                                                                     

 



 DAFTAR HADIR MAHASISWA
SEMESTER GANJIL 2024/2025
PROGRAM STUDI : FARMASI S1
MATA KULIAH : Kimia Medisinal
Hari/Jam : Jum'at, 10.00-11.40
KELAS : B
DOSEN : apt.Dra.Herdini., M.Si

1 2 3 4 5
No NIM Nama Mahasiswa 27-Sep-24 4-Oct-24 11-Oct-24 18-Oct-24 25-Oct-24
1 19330128 Futri Hasanah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
2 20330050 Brendy Baiscara  E.B x x x x x
3 21330008 Khadijah Al - Zahra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
4 21330009 Sania Syavira Darning ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
5 21330011 Muhammad Yusuf K ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
6 21330013 Febrianti Zahara ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
7 21330015 Risma Kamila Amalina ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
8 21330017 Muhammad Fitrah Y ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
9 21330029 Anita Alodia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 21330031 Eka Riyanti Dewi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
11 21330034 I. Gusti Ayu Tania A ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
12 21330036 Nur Haniifah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
13 21330039 Putri Adellia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
14 21330042 Adira Siti Salwa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
15 21330043 Jessica Khairunnisa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
16 21330044 Siti Fadila Azahra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
17 21330045 Ratna Nilam Cahya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
18 21330047 Linda Amelia Fitri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
19 21330048 Malika Azwasifa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
20 21330049 Qonita Dienillah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
21 21330051 Mumtaz Maulania ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
22 21330052 Theresia Priska T ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
23 21330056 Allya Ramadania T ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
24 22330023 Syabina Najwa M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
25 22330027 Firyal Azzahra K ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
26 22330028 Callista Maharani E ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
27 22330032 Kiki Meisya Ladia S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
28 22330034 Dwi Apriyanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
29 22330038 FitriaYustisiani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
30 22330049 Diny Aulia Mawarni ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
31 22330052 Zabitha Zahwa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
32 22330058 Nurul Izza M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
33 22330060 Annisa Febriana V ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
34 22330062 Riva Saparunisa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
35 22330064 Putri Mey Vena ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
36 22330068 Dwita Iswaryuni ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
37 23330710 Hana Sofya Agatha ✓ ✓ ✓ ✓ ✓



38 23330712 Jesika Anjane N ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
39 23330715 Eka Jaya Gea ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
40 23330718 M. Fitri Yunita B ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
41 23330721 Rohni Hotma Sinta S ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
42 23330725 Shella Fitria Alency ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
43 23330726 Putri Cantika Yolinda ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
44 23330728 Muhammad Aditya R ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
45 23330731 Shafira Salsabila Putri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
46 23330734 Hilda Anggraeni K.H ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
47 23330737 Imelda Dewi Suryati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
48 23330738 Chela Aprilia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
49 23330740 Zahra Syifa Fauziah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
50 24330717 Carlos Achiro Nana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Jakarta,     Januari 2025
Dosen Pengajar

apt. Dra. Herdini, M.Si



PERTEMUAN
6 7 8 9 10 11 12 13 14

1-Nov-24 8-Nov-24 15-Nov-24 22-Nov-24 29-Nov-24 6-Dec-24 13-Dec-24 20-Dec-24 27-Dec-24
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
x x x x x x x x x
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓



✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓



15 16
3-Jan-25 10-Jan-25

✓ ✓
x x
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓



✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kimia Medisinal Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA1525 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19330128 Futri Hasanah 70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔  

2 20330050
BRENDY BAISCARA
EWALDO BUSOU 70.00 25.00 0.00 100.00 32.75 E

 

3 21330008 Khadijah Al -Zahra 70.00 50.00 75.00 100.00 67.75 B- ✔  
4 21330009 Sania Syavira Darning 70.00 60.00 85.00 100.00 74.75 B+ ✔  

5 21330011 Muhammad Yusuf
Kurniawan

70.00 85.00 80.00 100.00 81.75 A ✔  

6 21330013 Febrianti Zahara 70.00 65.00 80.00 100.00 74.75 B+ ✔  
7 21330015 Risma Kamila Amalina 70.00 60.00 70.00 100.00 69.50 B ✔  
8 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔  

9 21330029 Anita Alodia 70.00 65.00 80.00 100.00 74.75 B+ ✔  
10 21330031 Eka Riyanti Dewi 70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔  

11 21330034 I. GUSTI AYU TANIA
AULIA

70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔  

12 21330036 Nur Haniifah 70.00 65.00 75.00 100.00 73.00 B+ ✔  
13 21330039 Putri Adellia 70.00 90.00 75.00 100.00 81.75 A ✔  
14 21330042 Adira Siti Salwa 70.00 90.00 85.00 100.00 85.25 A ✔  

15 21330043 Jessica Khairunnisa 70.00 85.00 90.00 100.00 85.25 A ✔  
16 21330044 SITI FADILA AZAHRA 70.00 85.00 85.00 100.00 83.50 A ✔  

Dicetak oleh: HERDINI, pada 15 Februari 2025 18:15:35 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

15/02/25, 18.16 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 17/28



17 21330045 Ratna Nilam Cahya 70.00 85.00 95.00 100.00 87.00 A ✔  
18 21330047 Linda Amelia Fitri 70.00 85.00 85.00 100.00 83.50 A ✔  
19 21330048 Malika Azwasifa 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔  
20 21330049 Qonita Dienillah 70.00 90.00 90.00 100.00 87.00 A ✔  
21 21330051 Mumtaz Maulania 70.00 65.00 75.00 100.00 73.00 B+ ✔  
22 21330052 Theresia Priska Togo 70.00 75.00 80.00 100.00 78.25 A- ✔  
23 21330056 Allya Ramadania Taslim 70.00 85.00 80.00 100.00 81.75 A ✔  

24 22330023
SYABINA NAJWA
MAULIDA

70.00 75.00 80.00 100.00 78.25 A- ✔
 

25 22330027 FIRYAL AZZAHRA
KUSNADI

70.00 60.00 65.00 100.00 67.75 B- ✔  

26 22330028
CALLISTA MAHARANI
EFFENDI 70.00 60.00 70.00 100.00 69.50 B ✔

 

27 22330032
KIKI MEISYA LADIA
SYERIL 70.00 45.00 70.00 100.00 64.25 C+ ✔

 

28 22330034 DWI APRIYANTI 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔  
29 22330038 FITRIA YUSTISIANI 70.00 65.00 75.00 100.00 73.00 B+ ✔  
30 22330049 DINY AULIYA MAWARNI 70.00 65.00 80.00 100.00 74.75 B+ ✔  

Dicetak oleh: HERDINI, pada 15 Februari 2025 18:15:35 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

15/02/25, 18.16 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 18/28



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kimia Medisinal Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA1525 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22330052 ZABITHA ZAHWA 70.00 55.00 65.00 100.00 66.00 B- ✔  

32 22330058
NURUL IZZA
MUTHMAINNAH 70.00 95.00 90.00 100.00 88.75 A ✔

 

33 22330060 ANNISA FEBRIANA
VALENTINE

70.00 75.00 80.00 100.00 78.25 A- ✔  

34 22330062 RIVA SAPARUNISA 70.00 70.00 80.00 100.00 76.50 A- ✔  
35 22330064 PUTRI MEY VENA 70.00 85.00 70.00 100.00 78.25 A- ✔  
36 22330068 DWITA ISWARYUNI 70.00 85.00 85.00 100.00 83.50 A ✔  
37 23330710 HANA SOFYA AGATHA 70.00 75.00 80.00 100.00 78.25 A- ✔  

38 23330712
JESIKA ANJANE
NURADISTI

70.00 65.00 80.00 100.00 74.75 B+ ✔
 

39 23330715 EKA JAYA GEA 70.00 70.00 75.00 100.00 74.75 B+ ✔  

40 23330718 M. FITRI YUNITA
BUTAR-BUTAR

70.00 40.00 70.00 100.00 62.50 C+ ✔  

41 23330721
ROHNI HOTMA SINTA
SARAGIH 70.00 80.00 80.00 100.00 80.00 A ✔

 

42 23330725 SHELLA FITRIA ALENCY 70.00 75.00 95.00 100.00 83.50 A ✔  

43 23330726 PUTRI CANTIKA
YOLINDA

70.00 70.00 65.00 100.00 71.25 B ✔  

Dicetak oleh: HERDINI, pada 15 Februari 2025 18:15:35 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

15/02/25, 18.16 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 19/28



44 23330728 MUHAMMAD ADITYA
RANGGA

70.00 80.00 80.00 100.00 80.00 A ✔  

45 23330731 SHAFIRA SALSABILA
PUTRI

70.00 70.00 100.00 100.00 83.50 A ✔  

46 23330734
HILDA ANGGRAENI
KUSUMA HERMAWATI 70.00 70.00 100.00 100.00 83.50 A ✔

 

47 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 70.00 55.00 50.00 100.00 60.75 C ✔  
48 23330738 CHELA APRILIA 70.00 65.00 65.00 100.00 69.50 B ✔  

49 23330740 Zahra Syifa Fauziah 70.00 80.00 80.00 100.00 80.00 A ✔  
50 24330717 Carlos Achiro Nanda 70.00 30.00 55.00 100.00 53.75 D ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 15 Februari 2025, 18:15:34
Paraf Dosen :

apt. Dra. HERDINI, M.Si.
apt. ERWI PUTRI SETYANINGSIH, M.Si.

Dicetak oleh: HERDINI, pada 15 Februari 2025 18:15:35 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

15/02/25, 18.16 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 20/28
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